EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 125/2025 – OFFICE SEGURANÇA

EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o primeiro Termo de Apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 068/2025 com a Empresa OFFICE SEGURANÇA EM
RECUPERAÇÃO JUDICIAL LTDA (Processo SEI nº 202500058004109).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços nº 068/2025, por parte da
Administração, para o fim de correção do horário do item 4, em razão da errata (78564621) e em
atendimento ao Despacho nº 770/2025 – OVG/GAD (82001288).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior– Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82141582&id_procedimento_atual=79780473&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=a6d4b8f8e5b94d20d96b667d18cedf1e426faf5cdc78611b429d0bff49bf477bab4389dee24f9f12b4b8d0e6999d9d80fe5318d39aa560a2ebb9cde5fadba54fa049be1a3dd027147eeb5595c4c716254e18b4b4901dc2c7a6f29b16cab3ec3b
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85921320&id_procedimento_atual=79780473&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=9ad842d40127007840d05b200bdd3071a746d78020199043b631b6d96ac4d4f5ab4389dee24f9f12b4b8d0e6999d9d80fe5318d39aa560a2ebb9cde5fadba54fa049be1a3dd027147eeb5595c4c716254e18b4b4901dc2c7a6f29b16cab3ec3b